1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:         /UBND-HC
V/v báo cáo danh sách doanh

nghiệp đăng ký thực hiện “4

tại chỗ” trên địa bàn Huyện

Tân Hồng, ngày         tháng        năm 2021

Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận Công văn số: 1697/SCT-KHTCTH, ngày 15 tháng 8 năm

2021 của Sở Công thương, về việc đề nghị lập danh sách doanh nghiệp

đăng ký thực hiện “4 tại chỗ”.

Uỷ ban nhân dân huyện Tân Hồng báo cáo danh sách các doanh

nghiệp đăng ký thực hiện “4 tại chỗ” trên địa bàn Huyện, cụ thể như sau:

(có danh sách các doanh nghiệp kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng gửi Sở Công thương nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N.Trọng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Công Luận

2

Phụ lục

Danh sách doanh nghiệp đăng ký thực hiện “4 tại chỗ” trên địa bàn Huyện

(Kèm theo Công văn số:         /UBND-HC, ngày        tháng 8 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân huyện Tân Hồng)

STT

Tên doanh nghiệp

Địa chỉ

Ngành nghề sản xuất

Thông tin liên hệ

số điện

thoại/Email

Số lượng công

nhân đăng ký thực

hiện “4 tại chỗ”

1
Công ty TNHH máy nông

nghiệp Minh Đức

Số 308 Hùng Vương, thị

trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng

Sản xuất phụ tùng và sửa

chữa máy nông nghiệp

0913830263
08

2

Chi nhánh nhà máy  sản xuất

hạt giống Tân Hồng-Cty CP

Tập Đoàn Lộc Trời

Ấp Rọc Muống, xã Tân

Công Chí, huyện Tân Hồng
Chế biến, sản xuất lúa

0984224499
51

3
Công ty TNHH MTV

Lương thực Tân Hồng

Ấp Rọc Muống, xã Tân

Công Chí, huyện Tân Hồng

Xay xát, chế biến và

tồn trữ lúa gạo

0918282511
60

4
Công ty TNHH May mặc

Tuyết Nghĩa

Ấp Hoàng Việt, xã Tân

Phước, huyện Tân Hồng
May gia công quần áo

0949399544
39

5
Công ty TNHH TMDV

XNK Tường Nguyên

Ấp An Phát, xã An Phước,

huyện Tân Hồng

Phân phối mặt hàng

phân bón

0939991116
11

 * Ghi chú:

- Các doanh nghiệp số thứ tự 1, 2 và 3: Hiện hoạt động theo phương án “3 tại chỗ” đang bổ sung phương án Y tế tại chỗ.

- Các doanh nghiệp số thứ tự 4 và 5: Đăng ký mới thực hiện phương án “4 tại chỗ”.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-16T15:20:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-16T15:20:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-16T15:20:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-16T15:20:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!